韶环乐审〔2022〕04号
关于乐昌市自来水有限公司坪石河西水厂1万m3/d自来水生产项目环境影响报告表审查

意见的复函

乐昌市自来水有限公司：
你公司报送的《坪石河西水厂1万m3/d自来水生产项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）收悉，经审核，现提出审查意见如下：

项目取水水源为武水，现状供水范围为坪石镇河西生活用水，自来水厂于2003年建设完成，设计日供水能力10000m3/d，由于项目未办理环评手续，根据韶关市生态环境局《关于加快完善自来水厂环评手续的函》韶环函〔2021〕243号文件要求为完成环评手续的自来水厂按照国家环评有关要求依照程序完善环评手续，完成环保设施自主验收。
经审核，原则同意《报告表》所提出的污染物排放标准及总量。请你公司严格按照《报告表》提出的要求做好各类污染防治措施。

三、请你公司依法履行环保“三同时”验收手续。按照本项目环评《报告表》及本批复要求完成环保设施“三同时”验收手续，并及时向社会公开有关环保信息。

韶关市生态环境局

                               2022年2月22日

抄送：执法股、韶关市生态环境监测站乐昌分站
公开方式：主动公开